
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДРОГОБИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені ІВАНА ФРАНКА

НАКАЗ
^ м. Дрогобич0{ 01 ^^5  р . ^  № 0^~Кй

Про оголошення конкурсу 
на заміщення вакантних 
наукових посад

На виконання вимог Законів України «Про наукову і науково-технічну діяльність» і 
«Про вищу освіту» та відповідно «Положення про порядок проведення конкурсу на 
заміщення вакантних наукових посад у Дрогобицькому державному педагогічному 
університеті імені Івана Франка», затвердженого наказом ректора університету від 27 січня
2022р. №28,

НАКАЗУЮ:
1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних наукових посад (далі -  конкурс) (згідно 

з Додатком 1).

2. Начальнику науково-дослідного сектора Перхун Л.
2.1. Забезпечити оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на офіційному 

вебсайті університету.

2.2. Організувати прийом документів осіб, які виявили бажання взяти участь у 
конкурсі (далі -  кандидат).

2.3. Забезпечити облік та реєстрацію документів, поданих кандидатами на заміщення 
вакантних наукових посад.

2.4. Забезпечити перевірку документів щодо відповідності встановленим вимогам у 
триденний строк з дня надходження документів від кандидатів.

2.5. Передати до Конкурсної комісії, створеної наказом ректора від ЗО січня 2023 р. 
№07-КН, справи кандидатів для подальщого їх опрацювання.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
Пантюка М.

Ректор Валентина БОДАК




